CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
CERTIFICACIONES DEL PRODUCTO
GARANTÍA DEL SISTEMA - 5 AÑOS
Eralux garantiza los drivers, LEDs y placas defectuosas durante 5 años
a partir de la fecha de compra. Esta garantía sólo es válida si la
luminaria se instala y utiliza conforme a las guías de instalación y
especificaciones. En caso de defecto, Eralux le enviará gratuitamente
los drivers y las platinas con instrucciones detalladas para su

juegos)
TAMAÑO DE APERTURA
CÓDIGO DE PEDIDO
TAMAÑ
O
FORMA
AE-DL-FRKT-PL-04 4" Redondo
AE-DL-FRKT-PL-06 6" Redondo
PLENO CHICAGO
TAMAÑO DE APERTURA
CÓDIGO DE PEDIDO TALLA FORMA C
AE-DL-FRKT-04-UNV 4"
Redond
o
Ø 4.5"
AE-DL-FRKT-06-UNV 6"
Redond
o
Ø 6.37"
G5TANGO X